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Kelio užtvaras BFT MAXIMA ULTRA 35 SM

Kelio užtvaras - šlagbaumas BFT MAXIMA ULTRA 35 SM

230 V elektromechaninis kelio užtvaras (šlagbaumas) su įmontuotu inverteriu. Galimas užtvaro karties ilgis
nuo 1.7 iki 5 metrų. Atidarymo grietis nuo 0.7 iki 3 sek. Yra sulėtėjimo funkcija.

Kelio užtvaras skirtas itin intensyviam darbui, todėl tinka montuoti visur, kur yra didelis transporto
priemonių srautas ir yra reikalingas patikimas kelio užtvaras.

ŠLAGBAUMO TECHNINIAI PARAMETRAI

Poveikio reakcija: enkoderis
Sulėtėjimas: yra
U-Link: palaikomas
Valdymo blokas: Csb-xt
Maksimalus galingumas: 300 W
Užraktas: mechaninis
Avarinis atrakinimas: užtvaro viduje
Naudojimo intensyvumas: galima intensyvus, nuolatinis darbas
Apsaugos klasė: IP54
Darbinė temperatūra: nuo -30 iki 60 °C
Variklio įtampa: 230 V
Variklio tipas: trijų fazių asinchroninis
Inverteris: yra
Pavaros tipas: alyvos vonioje



Reikalingas individualus įvažiavimo kontrolės sprendimas?
Įvairių tipų kelio užtvarai (šlagbaumai), parkavimo jutikliai, laisvų vietų indikatoriai
ir kita susijusi įranga lauko ir vidaus automobilių stovėjimo aikštelėms. Susisiekite
su mumis - supažindinsime su turimais modeliais, atsakysime į rūpimus klausimus,
patarsime, koks sprendimas jums geriausiai tiktų.

Taip pat atliekame įrangos montavimo, remonto, priežiūros, pakeitimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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